
FESTIVAL STOLNÍHO TENISU PLZEŇ 2024 

Nový termín je 1. - 2. června 2024, informace byly 

projednány s manažerem a ředitelem Festivalu stolního tenisu, 

který bude hostit v červnu město Plzeň. Ještě nejsou k dispozici 

kompletní informace, proto zatím nebyly vydány pro tuto velkou 

sportovní akci propozice. Pořadatelem Festivalu stolního tenisu a 

Mistrovství České republiky kategorií Masters je Česká asociace 

stolního tenisu. Respektujeme jejich podmínky, pravidla a platí, že 

Mistrovství České republiky veteránů se mohou zúčastnit občané 

České republiky a musí být členy České asociace stolního tenisu. 

Věkové kategorie se plánují ve stejných kategoriích, které se hrají 

při Mistrovstvích Evropy a světa veteránů ve stolním tenisu. Nyní 

se řeší otázky, za jakých okolností a při jakém počtu hráčů bude 

minimum v jednotlivých kategoriích a kdy spojovat.  

Hraje se v areálu sportovních hal Lokomotivy Plzeň, Úslavská 

ulice 75, 326 00 Plzeň 2 – Slovany. Startovné je stanoveno na 350,- 

Kč (zahrnuje singl a debl) jako všechny soutěže ČAST. Rozhodčí ke 

stolům se plánují od semifinále, případně čtvrtfinále. MČR 

kategorií Masters se bude hrát na 3 vítězné sety z 5. Nasazení 

hráčů a hráček bude provedeno podle žebříčku STR (elo). Kapacita 

je max. 400 hráčů a přihlášky budou ukončeny týden před MČR. 

Turnaj bude dvoudenní, v neděli budou zápasy pokračovat od 

čtvrtfinálových bojů. V sobotu od 18 hodin se uskuteční 

Superfinále Extraligy mužů. Vstupenky je možné zakoupit na webu 

ČAST. Ubytování si každý zajišťuje sám. 

Čech Roman: telefon: +420 777 299 733                                   

email: roman.cech@ping-pong.cz 

mailto:roman.cech@ping-pong.cz


Návod na přihlášení MČR PLZEŇ 2024 

Registrace hráček a hráčů se provádí přes webový odkaz 

https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/info.php?turnaj=858.  

Pokud se přes login a heslo přihlásí správce oddílu klubu, má 

možnost přihlásit a vybrat na MČR všechny hráče, kteří pro daný 

turnaj splňují daná kritéria (věk). Jakýkoliv jednotlivec s údaji pro 

přihlášení může zaregistrovat pouze sám sebe. Po přihlášení 

vyberte v sekci klub položku turnaje a poté již pokračujte podle 

případné nápovědy, jak se přihlásit na turnaj – MČR kategorií 

Masters (Festival stolního tenisu Plzeň). Ti co se sami či za pomoci 

druhých nedokážou na turnaj MČR veteránů přihlásit a 

zaregistrovat, prosím kontaktujte manažera ČAST a ředitele 

turnaje Romana Čecha, který bude mít do registru přístup a 

pomůže s registrací. Nebude možné se přihlásit na místě. 

Jelikož je MČR kategorií Masters součástí Festivalu stolního 

tenisu a pořadatelem je ČAST, nebude tento turnaj započítáván do 

veteránské sezóny ČMKV a bude evidován jako samostatný turnaj 

v termínové listině ČMKV. Využijte této možnosti a přihlaste se na 

tuto velkolepou sportovní akci ve stolním tenisu. Pokud nejste 

členem ČAST, hledejte způsob, jak se stát členem České asociace 

stolního tenisu. Po vydání propozic na Festival stolního tenisu se 

může velmi rychle kapacita MČR kategorií Masters naplnit (max. 

400 hráčů) a byla by škoda si svátek stolního tenisu nechat ujít. 

S přátelský pozdravem Tomáš Danaj, předseda ČMKV 

DŮVODEM KE ZMĚNĚ TERMÍNU JE OLYMPIJSKÁ KVALIFIKACE 

DO PAŘÍŽE, KTERÁ MA LOGICKY PŘEDNOST! 

https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/info.php?turnaj=858

